

Mogielnica 28.05.2018

**Oferenci zainteresowani złożeniem  
oferty na dostawę paliwa gazowego  
do budynków UGiM w Mogielnicy**

W związku z opublikowanym przez UGiM Mogielnica „Zapytaniem ofertowym” dotyczącym wyboru dostawcy paliwa gazowego dla potrzeb własnych, Dostawcy zainteresowani udziałem w tym postępowaniu zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania. Zamawiający przedstawia zadane pytania i udziela na nie odpowiedzi.

**Pytanie 1**

Wykonawca prosi o informację kto jest dotychczasowym Sprzedawcą i Operatorem Systemu Dystrybucyjnego wraz ze wskazaniem regionu.

**Odpowiedź:**

Sprzedawca: Fortum Marketing and Sales Polska S.A. ul. Heweliusza 9, 80-890 Gdańsk

Operator Systemu Dystrybucji: Polska Spółka Gazownictwa

**Pytanie 2**

Wykonawca prosi o informację czy aktualne umowy wymagają wypowiedzenia, jaki jest termin wypowiedzenia i kto jest za to odpowiedzialny?

**Odpowiedź:**

Aktualne umowy zostały wypowiedziane z terminem ich obowiązywania, czyli 31.08.2018r

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający wyraża zgodę skrócenie terminu płatności do 14 dni od daty wystawienia faktury VAT?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur elektronicznych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy na wzorze Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

Tak, pod warunkiem spełnienia wymagań wskazanych w zapytaniu ofertowym.

### **Pytanie 6**

Prosimy o udzielenie informacji, czy Zamawiający jest płatnikiem akcyzy, czy jest zwolniony z podatku akcyzowego i czy cena w ofercie powinna zawierać podatek akcyzowy.

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (j Dz. U. z 2017 r. poz. 220 z późn. zm.). W zapytaniu ofertowym została zawarta informacja o przeznaczeniu paliwa gazowego: „Paliwo gazowe wykorzystywane będzie wyłącznie do ogrzewania budynków oraz wytwarzania ciepłej wody użytkowej i nie będzie podlegało dalszej sprzedaży.”

### **Pytanie 7**

Wykonawca wnosi o podanie informacji ilu PPG dotyczy postępowanie wraz z podaniem szacunkowego wolumenu oraz Taryfy dla każdego PPG

#### **Odpowiedź:**

W zapytaniu ofertowym została zawarta informacja „...do budynków użyteczności publicznej ul. Rynek 1, Rynek 11, Rynek 15, Plac Poświętne 11 w Mogielnicy...”

Szacowany wolumen:

Rynek 1- 5500m<sup>3</sup>

Rynek 11- 2000m<sup>3</sup>

Rynek 15 - 4000m<sup>3</sup>

Plac Poświętne 11- 8500m<sup>3</sup>

### **Pytanie 8**

Wykonawca zwraca się z prośbą o przekazanie informacji Wykonawcy czy jego oferta była najkorzystniejsza cenowo do dnia 01.06.2018 do godziny 12:00.

#### **Odpowiedź:**

Wykonawca zostanie bezzwłocznie poinformowany czy jego oferta była najkorzystniejsza cenowo.

### **Pytanie 9**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT oraz podatku akcyzowego, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne dla Zamawiającego?

#### **Odpowiedź:**

Do analizy i wyboru najkorzystniejszej oferty brane pod uwagę są ceny netto. Zatem zmiana ustawowa podatku VAT spowoduje zmianę wysokości wynagrodzenia.

Podatek akcyzowy nie dotyczy (odpowiedź zawarta w pytaniu 6)

### **Pytanie 10**

W nawiązaniu do zapytania ofertowego na dostawę paliwa gazowego o okresie 01.09.2018 do 31.08.2019 r. na potrzeby budynków użyteczności publicznej, proszę o przesłanie szacowanego zużycia w rozbiciu na miesiące dla wszystkich PPG.

Szacowane zużycie w poszczególnych miesiącach:

Rynek 1:

I,II – 2000m<sup>3</sup>

III,IV – 1000m<sup>3</sup>

V,VI – 400m<sup>3</sup>

VII,VIII – 50m<sup>3</sup>  
IX,X - 550m<sup>3</sup>  
XI,XII – 1500m<sup>3</sup>

Rynek 11  
I,II - 800 m<sup>3</sup>  
III,IV - 250 m<sup>3</sup>  
V,VI - 100 m<sup>3</sup>  
VII,VIII - 0 m<sup>3</sup>  
IX,X - 350 m<sup>3</sup>  
XI,XII - 500 m<sup>3</sup>

Rynek 15  
I,II - 1400 m<sup>3</sup>  
III,IV - 600 m<sup>3</sup>  
V,VI - 0 m<sup>3</sup>  
VII,VIII - 0 m<sup>3</sup>  
IX,X - 600 m<sup>3</sup>  
XI,XII - 1400 m<sup>3</sup>

Plac Poświętne 11  
I,II - 3800 m<sup>3</sup>  
III,IV - 1000 m<sup>3</sup>  
V,VI - 600 m<sup>3</sup>  
VII,VIII - 50 m<sup>3</sup>  
IX,X - 1050 m<sup>3</sup>  
XI,XII - 2000 m<sup>3</sup>

**Z up. BURMISTRZA**

*mgr Joanna Kaźmierska*  
*Sekretarz Gminy i Miasta*



Sporządził:

Mateusz Muszyński, [urząd\\_oc@mogielnica.pl](mailto:urząd_oc@mogielnica.pl), tel. 486635149 w. 35

